
 

i 
-02-4042-20/16-12 

I 1111111111111111iI 
0006416320169  

  

Репубпикд Србијд 

PAT LA  
Гетулптор Н л .пс  i иnu  зл 
слектррнU.е ! ,о тугоп<дииlе 

И ПО1llТдН ( кГ l. Ч угl' 

I  

 

  

Број: 1-02-4042-20/16-12 
Датум: 08.12.2016. 
Београд 

Слодно одредбама ч.tана 63. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Комисија Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
0  измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација зајавну набавку добара — рачунарека опрема, обликг>в а iiv 

no  партијама, број 1-02-4042-20/16, на следеliи начин: 

1) У Опељку VIII — Образац структуре цена, Партија IV - Штампачи, на страни 59, мења се 
редни број 5. Таnеле: 

Укупна цена јединичног добра и прате6их услуга које су предмет набавке (од 1 до 3) са 
ИДВ 

тако да сада гласи: 

Укупна цена понуђених добара и пратећих услуга које су предмет набавке (од 1 до 3) са 

ПДВ 

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 

Рок за подношење понуда се продужава еа 9.12.2016. године до 10.00 часова  no  локалном 
времену на 13.12.20 16.  године до 10.00 часова  no  локалном времену. 

Јавно отварање благовремено достављеник понуда обавиfiiе ее на адреси: Регулаторна 
агенција за електронске комуникације и поштанеке услуге, Београд, Па.лмотиfiiева број 2, поеледњег 
дана рока за подношење понуда, односно 13.12.2016. године у 10.30 часова. 

IiРЕДСЕДИИК КОМИСИЈЕ 

~ 
авен огов~ 

Регцлаторна агенција за елект рлнсИе hомуникацЕiје  H  поштанс~с «  слуге 
Палмотиliева 2,  11  103 Београt. ПЛh 1063 06. Републикд C рuii бa 
Контаhт центар: 01 1 32 -1 2 673. ф' ihc: U 1 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

